
HOLANDSKÝ POSLANEC ODHALIL ZRŮDNÉ
PLÁNY “VELKÉHO RESETU”, SPOLUPRÁCI
PREMIÉRA S KLAUSEM SCHWABEM A NUTÍ
V PARLAMENTU PREMIÉRA PROJEDNÁVAT
TEORIE O KORONOVÉM GLOBALISTICKÉM
SPIKNUTÍ (VIDEO)
- CZ24 News | 24. července 2021

Už před více než dvěma lety jsem upozorňovala v mnoha diskuzích a později i v článcích na fakt, že v
různých zemích Evropy (a dnes jsem již přesvědčena, že nejen Evropy) byli kolem let 2010 – 2015
voličům v různých zemích nabídnuti různí politici či nové strany. Vždy s perfektním marketingem a
vymezující se proti “starým zkorumpovaným” stranám, přičemž tyto nové politické strany byly lidmi
v daných zemích skutečně zvoleny a časem se tyto loutky v jejich vedení dostaly na posty nejvyšší.

V té době jsem přemýšlela, co za tím je; celé mi to pak do sebe zapadlo v posledních dvou letech a
“Velký reset” byl už jen jakýmsi potvrzením toho, že minimálně posledních 10-12 let se nejen v
Evropě, ale zřejmě i v celém světě něco chystalo. Důkaz, že jsem si těchto politických manipulací
všimla ještě v době před covidem, je tento článek z roku 2019, kdy ještě nikdo z nás netušil, co se
bude dít v roce 2020 a později.

Tedy skutečně zde probíhaly děje, které byly předzvěstí velkých celoplanetárních změn, přičemž je
zřejmé, že to, čeho jsem si všimla v Evropě, se nejspíš dělo po celém světě. Elity se musely předem
pojistit, že ve všech zemích budou ve vládách jejich loutky. A až na několik málo výjimek se to
globalistům povedlo. V mnoha zemích už samozřejmě jejich loutky byly (a bylo jisté, že tam i
zůstanou), proto nebylo třeba tam nikoho dosazovat.

V nizozemském parlamentu nyní jeden z poslanců konfrontoval premiéra Rutteho, jemuž dokázal
jeho spolupráci s Klausem Schwabem. Lze předpokládat, že podobně jednal tento režisér Velkého
resetu i s dalšími premiéry či prezidenty, ve skutečnosti jen poslušnými loutkami globalistů. Ostatně,
mezi těmi, kdo dnes kdekoli v EU vládnou, nenajdete snad nikoho, kdo by nebyl účastníkem
některého summitu WEF z posledních let.

Velký reset, jak dnes každý informovaný člověk ví, je součástí zlověstného plánu Světového
ekonomického fóra (a dalších), který má proměnit svět v gigantický otrokářský stát v tom, že my
všichni budeme vazalové (“Nebudete nic  vlastnit  a budete šťastní”) a davoská elita nad námi
povládne jako faraoni nebo babylonští králové.

Oficiální klip WEF:

Ale z nějakého podivného důvodu loutkové vlády, které jen slepě poslouchají rozkazy této elity, to
prostě nechtějí přiznat na veřejnosti.

To je na této parlamentní interpelaci van Meijerena, školícího právníka, který debutoval v
nizozemském parlamentu, tak neobvyklé. Van Meijeren se odvažuje klást otázky, na které se téměř

https://cz24.news/holandsky-poslanec-odhalil-zrudne-plany-velkeho-resetu-spolupraci-premiera-s-klausem-schwabem-a-nuti-v-parlamentu-premiera-projednavat-teorie-o-koronovem-globalistickem-spiknuti-vi/
https://cz24.news/holandsky-poslanec-odhalil-zrudne-plany-velkeho-resetu-spolupraci-premiera-s-klausem-schwabem-a-nuti-v-parlamentu-premiera-projednavat-teorie-o-koronovem-globalistickem-spiknuti-vi/
https://cz24.news/holandsky-poslanec-odhalil-zrudne-plany-velkeho-resetu-spolupraci-premiera-s-klausem-schwabem-a-nuti-v-parlamentu-premiera-projednavat-teorie-o-koronovem-globalistickem-spiknuti-vi/
https://cz24.news/holandsky-poslanec-odhalil-zrudne-plany-velkeho-resetu-spolupraci-premiera-s-klausem-schwabem-a-nuti-v-parlamentu-premiera-projednavat-teorie-o-koronovem-globalistickem-spiknuti-vi/
https://cz24.news/holandsky-poslanec-odhalil-zrudne-plany-velkeho-resetu-spolupraci-premiera-s-klausem-schwabem-a-nuti-v-parlamentu-premiera-projednavat-teorie-o-koronovem-globalistickem-spiknuti-vi/
https://cz24.news/holandsky-poslanec-odhalil-zrudne-plany-velkeho-resetu-spolupraci-premiera-s-klausem-schwabem-a-nuti-v-parlamentu-premiera-projednavat-teorie-o-koronovem-globalistickem-spiknuti-vi/
https://voxpopuliblog.cz/cui-bono/
https://www.breitbart.com/europe/2021/07/23/delingpole-watch-brave-dutch-mp-skewer-klaus-anal-schwabs-great-reset/


nikdo neptá. A když se z toho Mark Rutte snaží vykroutit a naznačit, že van Meijeren je jen
konspirační teoretik, tak Rutte se kroutí jako nabodnutý červ na špendlíku.

Níže je video onoho brilantního vystoupení (holandsky s anglickými titulky, pod ním uvádím český
přepis videa):

 

Van Meijeren:

… Stále více lidí vidí, že je to velká lež. Současná koronová opatření mají chránit veřejné zdraví. To
však vyvolává otázku: proč všechna tato strašná opatření, která mění celý náš způsob života, ničí
celou naši společnost?

Nyní existuje několik vlivných globalistů, kteří podle svých vlastních slov považují koronovou krizi za
obrovskou příležitost “resetovat” náš svět. Což znamená, že mají zvrácenou motivaci, aby to vydrželo
déle. A jedním z těchto globalistů je Klaus Schwab, zakladatel a předseda Světového ekonomického
fóra (WEF).

A také napsal knihu s chytlavým názvem Covid 19: The Great Reset.

A moje otázka premiérovi zní: Jak hodnotí obsah této knihy?

Mark Rutte:

Neznám tu knihu. Ale rád bych poradil panu Van Meijerenovi, aby se příliš nezajímal o všechny ty
konspirační teorie. Sleduji je nyní na YouTube a myslím, že je fascinující, jak vysvětlují, že se 11. září
nestalo. Nebo že to všechno bylo úplně jinak.  Ale obvykle je to to, co to je: konspirační teorie.

Van Meijeren:

Překvapuje mě, že první otázka, kterou položím panu Ruttemu od té doby, co jsem byl zvolen
poslancem

Rutte:

Za což gratuluji

Van Meijeren:

Děkuji. Ale překvapuje mě, že první otázka je zodpovězena lží. Protože zde držím dopis ze dne 26.
listopadu 2020 a tento dopis je od pana Rutteho pro pana Klause Schwaba, ve kterém mu děkuje za
zaslání knihy a nazývá ji užitečnou analýzou pro lepší budoucnost.

Chtěl by se pan Rutte hrabat ve svých vzpomínkách? Není to ani půl roku. Nevím, jak dlouho
zůstanou vzpomínky aktivní. Ale pravděpodobně je stále možné to vydolovat z paměti a pak
odpovědět na mou první otázku znovu, tentokrát upřímně prosím.

Rutte:

No, upřímná odpověď je, že tohle je pěkný dopis… i když nemůžete přečíst každou obálku knihy,
chcete odesílateli odpovědět laskavě.



Van Meijeren:

No, pak premiér říká, že mi nelhal, ale lhal panu Schwabovi.

———————————————————————————————————————

Van Meijeren zveřejnil dopis na Twitteru. Když jej čtete, je docela dobře zřejmé, že Rutte ví, že Velký
reset není konspirační teorie. Dopis také ukazuje, že Rutte, stejně jako většina světových vůdců, je s
programem Velkého resetu velmi dobře obeznámen, protože svědomitě papouškuje slogan WEF
“build back better”.

Tak co myslíte, dostali Schwabovu knihu všichni evropští premiéři? Vsadila bych se, že ano, neboť
zatím se velmi pečlivě drží scénáře, který jistě ve skutečnosti napsal ten, kdo je v hierarchii ještě o
něco výš, než Schwab.

Nakonec,  všichni dávno víme, že v knihovně jednoho z našich ministrů se dávno nachází. Že by onen
dárek od Schwaba??

Autor: Slovenka


